
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «СЛАТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ДЕРГАЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
Україна, 62321, Харківська обл., Харківський р-н, селище  Слатине, 

вул. Центральна, будинок 17 «Л» 

Тел./факс (05763) 41-294, e-mail: schoolslatino@ukr.net                                                                                        

Код ЄДРПОУ 22661937 

__________________________________________________________________ 
 

НАКАЗ 

 
24.03.2025           № 24 

 

Про підсумки засідання атестаційної комісії 

у 2024/2025  навчальному році 

 

         Відповідно до Закону  України  «Про  освіту», Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 (у редакції 

наказу Міністерства освіти і науки  України від 10 вересня 2024 року №1277 

), з метою активізації творчої професійної діяльності, стимулювання 

безперервної фахової освіти, якісної роботи педагогічних працівників, 

забезпечення соціального захисту компетентної педагогічної праці та на 

підставі протоколу № 4  засідання атестаційної комісії І рівня  КЗ 

«Слатинський  ліцей» від 24.03.2025 р. 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Коломієць Ірині Федорівні, вчителю фізики,  підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та педагогічне 

звання «старший учитель».  

2. Гужві Олені Євгеніївні, вчителю початкових класів, підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та педагогічне 

звання «старший учитель».  

3. Важинській  Юлії Геннадіївні, вчителю географії, підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії». 

4. Лупівовк Людмилі Олексіївні, вчителю початкових класів,  

підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 

5. Мальованик Каріні Петрівні, вчителю початкових класів, 

підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії». 

6. Онопрієнко Олені Василівні, вчителю інформатики, підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «старший учитель». 



7. Першиній Олені Валеріївні, вчителю іноземної мови (французької), 

підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії». 

8. Лабунській Світлані Василівні, вчителю технологій, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» . 

9. Лабунській Світлані Василівні, соціальному педагогу, підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої  категорії». 

10. Почерніній Ларисі Олександрівні, вчителю-логопеду, 

підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 

11.Тарановій Ларисі Василівні, вчителю історії, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії». 

12.Тарановій Ларисі Василівні, асистенту вчителя, встановити 12 

тарифний розряд. 

12.Педагогічним працівникам оплату праці здійснювати з дня 

прийняття відповідного рішення атестаційною комісією  КЗ «Слатинський  

ліцей» – з 24.03.2025р. 

14. Гужві О.Є., заступнику директора з навчально-виховної роботи, під 

підпис ознайомити з цим наказом педагогічних працівників, які  

атестувалися, та подати копію наказу в бухгалтерію   Управління освіти, 

культури, молоді та спорту Дергачівської міської ради для нарахування 

заробітної плати. 

15. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

                Директор                               Наталія СКРИПКА 

З наказом ознайомлені:  

 

______________Олена ОНОПРІЄНКО           ______________ Юлія ВАЖИНСЬКА 

______________                                         ______________ 

(дата ознайомлення)                                                     (дата ознайомлення)                                                 

                       

___________________ Ірина КОЛОМІЄЦЬ             _____________  Людмила ЛУПІВОВК 

                                           _____________ 
(дата ознайомлення)                                                       (дата ознайомлення)                                                                     

 

____________    Каріна МАЛЬОВАНИК           ____________ Світлана ЛАБУНСЬКА 

                                                                                                            
(дата ознайомлення)                                                            (дата ознайомлення)                                   

 

_____________   Олена ПЕРШИНА                     ____________  Олена ГУЖВА 

                                                                                                             
(дата ознайомлення)                                                             (дата ознайомлення)                                                                                            

                                                          

_____________   Лариса ТАРАНОВА                 ____________  Лариса ПОЧЕРНІНА 



                                                                                                             
(дата ознайомлення)                                                             (дата ознайомлення)                                                                                            

                                                          


